
UCHWAŁA NR XXVI/299/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) na wniosek Wójta

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XIX/229/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości wprowadza się następującą zmianę:

nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 2: "2. Deklaracja określona w ust. 1 niniejszej uchwały przesyłana 
w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy 
z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. zm.)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 72E98D72-0BCD-46E1-9CC1-707E493100D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotową uchwałę wprowadza się ze względu na to, iż utraciła moc ustawa z dnia 18 września 2001 r.

o podpisie elektronicznym. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach

zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) zmieniono pojęcia dotyczące typów

podpisów elektronicznych.

Id: 72E98D72-0BCD-46E1-9CC1-707E493100D9. Podpisany Strona 1




